（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月

南通众利管理

咨询合伙企业

（有限合伙）

1,000,000 1.32 1,000,000 1.06 1,000,000 1.03

1、自北交所上市之日起锁定 12个月；

2、发行人上市后 6个月内如果股票连续 20个
交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6
个月期末（如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日）收盘价低于发行价，本人直接或

间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6个
月；

3、自 2022年 2月 24日起锁定 36个月（已于

2022年 2月 28日办结限售登记）

持股 10%以上股份

的股东的一致行动

人、自愿限售股东

南京平衡资本

管理中心（普通

合伙）

- - 245,000 0.26 980,000 1.01 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行前十大股

东，本次发行的战

略配售对象

汇添富基金管理

股份有限公司

（汇添富科创板

2年定期开放混

合型证券投资基

金）

- - 180,000 0.19 720,000 0.74 自北交所上市之日起锁定 6个月
本次发行的战略配

售对象

华夏基金管理有

限公司（华夏北

交所创新中小企

- - 90,000 0.10 360,000 0.37 自北交所上市之日起锁定 6个月
本次发行的战略配

售对象

30

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后

（全额行使超额配

售选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

业精选两年定期

开放混合型发起

式证券投资基

金）

中信证券股份有

限公司
- - 90,000 0.10 360,000 0.37 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行的战略配

售对象

国金证券股份有

限公司
- - 25,000 0.03 100,000 0.10 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行的战略配

售对象

南通宝月湖科创

投资集团有限公

司

- - 180,000 0.19 720,000 0.74 自北交所上市之日起锁定 6个月
本次发行的战略配

售对象

深圳巨鹿投资管

理企业（有限合

伙）（犀牛之星-
北交精选巨鹿 2
号私募证券投资

基金）

- - 90,000 0.10 360,000 0.37 自北交所上市之日起锁定 6个月
本次发行的战略配

售对象

小计 67,908,200 89.35 68,808,200 73.20 71,508,200 73.95 - -

二、无限售流通股

江苏高投毅达

中小贰号创业

投资合伙企业

（有限合伙）

2,660,000 3.50 2,660,000 2.83 2,660,000 2.75 - -

31

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后

（全额行使超额配

售选择权） 限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

青岛尚颀汇铸

战新产业投资

基金合伙企业

（有限合伙）

2,400,000 3.16 2,400,000 2.55 2,400,000 2.48 - -

南京平衡资本

管理中心（普通

合伙）

2,000,000 2.63 2,000,000 2.13 2,000,000 2.07 -
本次发行前十大股

东，本次发行的战

略配售对象

黄裕华 523,946 0.69 523,946 0.56 523,946 0.54 -

现有其他股东 507,854 0.67 507,854 0.54 507,854 0.53 - -
本次发行新股-

公开发行
- - 17,100,000 18.19 17,100,000 17.68 - -

小计 8,091,800 10.65 25,191,800 26.80 25,191,800 26.05 - -

合计 76,000,000 100 94,000,000 100 96,700,000 100 - -
注：1、南通众利管理咨询合伙企业（有限合伙）为员工持股平台，根据发行人股东大会审议通过的《员工持股计划》，其所持有的股份限售期为自取得

股份之日起 36个月，即至 2025年 2月 23日。

2、本次发行后股本结构（超额配售选择权行使前）未考虑战略投资者延期交付部分股票数量；本次发行后股本结构（全额行使超额配售选择权）将

全部战略投资者认购部分考虑在内，包括延期交付部分股票数量。

32

五、本次发行后公司前十名股东持股情况

（一）超额配售选择权行使前

序

号

股东名

称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 徐爱明 40,342,800 42.92

1、自北交所上市之日起锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转让

的股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%；在离职

后半年内，不转让本人直接或间接持有的公司股份。本

人不会因其职务变更、离职等原因终止履行上述股份锁

定承诺；

3、发行人上市后 6个月内如果股票连续 20个交易日的

收盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末（如该日

不是交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发

行价，本人直接或间接持有发行人股票的锁定期限自动

延长 6个月

2 朱叶 7,800,000 8.30

1、自北交所上市之日起锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转让

的股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%；在离职

后半年内，不转让本人直接或间接持有的公司股份。本

人不会因其职务变更、离职等原因终止履行上述股份锁

定承诺；

3、发行人上市后 6个月内如果股票连续 20个交易日的

收盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末（如该日

不是交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发

行价，本人直接或间接持有发行人股票的锁定期限自动

延长 6个月

3 陆毅 7,798,100 8.30 自北交所上市之日起锁定 12个月；

4 张文进 7,717,300 8.21

1、自北交所上市之日起锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转让

的股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%；在离职

后半年内，不转让本人直接或间接持有的公司股份。本

人不会因其职务变更、离职等原因终止履行上述股份锁

定承诺；

3、发行人上市后 6个月内如果股票连续 20个交易日的

收盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末（如该日

不是交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发

行价，本人直接或间接持有发行人股票的锁定期限自动

延长 6个月

5 张晓 3,250,000 3.46

1、自北交所上市之日起锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转让

的股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%；在离职

后半年内，不转让本人直接或间接持有的公司股份。本

人不会因其职务变更、离职等原因终止履行上述股份锁

定承诺；

3、发行人上市后 6个月内如果股票连续 20个交易日的

收盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末（如该日

不是交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发

33

序

号

股东名

称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

行价，本人直接或间接持有发行人股票的锁定期限自动

延长 6个月

6

江苏高

投毅达

中小贰

号创业

投资合

伙企业

（有限

合伙）

2,660,000 2.83 -

7

青岛尚

颀汇铸

战新产

业投资

基金合

伙企业

（有限

合伙）

2,400,000 2.55 -

8

南京平

衡资本

管理中

心（普通

合伙）

2,245,000 2.39 其中，作为本次发行的战略投资者获配的 245,000股自

北交所上市之日起锁定 6个月

9

南通众

利管理

咨询合

伙企业

（有限

合伙）

1,000,000 1.06

1、自北交所上市之日起锁定 12个月；

2、发行人上市后 6个月内如果股票连续 20个交易日的

收盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末（如该日

不是交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发

行价，本人直接或间接持有发行人股票的锁定期限自动

延长 6个月；

3、自 2022年 2月 24日起锁定 36个月（已于 2022年
2月 28日办结限售登记）

10 黄裕华 523,946 0.56 -

合计 75,737,146 80.57 -

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

（二）超额配售选择权全额行使后

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 徐爱明 40,342,800 41.72

1、自北交所上市之日起锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转让的

股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%；在离职后半

年内，不转让本人直接或间接持有的公司股份。本人不会

因其职务变更、离职等原因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6个月内如果股票连续 20个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末（如该日不是

交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发行价，

34

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

本人直接或间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月

2 朱叶 7,800,000 8.07

1、自北交所上市之日起锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转让的

股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%；在离职后半

年内，不转让本人直接或间接持有的公司股份。本人不会

因其职务变更、离职等原因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6个月内如果股票连续 20个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末（如该日不是

交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发行价，

本人直接或间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月

3 陆毅 7,798,100 8.06 自北交所上市之日起锁定 12个月；

4 张文进 7,717,300 7.98

1、自北交所上市之日起锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转让的

股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%；在离职后半

年内，不转让本人直接或间接持有的公司股份。本人不会

因其职务变更、离职等原因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6个月内如果股票连续 20个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末（如该日不是

交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发行价，

本人直接或间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月

5 张晓 3,250,000 3.36

1、自北交所上市之日起锁定 12个月；

2、担任发行人董事/监事/高级管理人员期间，每年转让的

股份不超过本人所持有公司股份总数的 25%；在离职后半

年内，不转让本人直接或间接持有的公司股份。本人不会

因其职务变更、离职等原因终止履行上述股份锁定承诺；

3、发行人上市后 6个月内如果股票连续 20个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末（如该日不是

交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于发行价，

本人直接或间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月

6

南京平衡

资本管理

中心（普

通合伙）

2,980,000 3.08 其中，作为本次发行的战略投资者获配的 980,000 股自北

交所上市之日起锁定 6个月

7

江苏高投

毅达中小

贰号创业

投资合伙

企业（有

限合伙）

2,660,000 2.75 -

8

青岛尚颀

汇铸战新

产业投资

基金合伙

2,400,000 2.48 -

35

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

企业（有

限合伙）

9

南通众利

管理咨询

合伙企业

（有限合

伙）

1,000,000 1.03

1、自北交所上市之日起锁定 12个月；

2、发行人上市后 6个月内如果股票连续 20个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末（如该日不是